lechterer Domherr der Kirchen zu Magdeburg, Meißen und Naumburg, bekennen, mit dem Landkomtur des deutschen Ordens zu Thüringen, Heinrich von Löwenstein, und mit dem Komtur in Plauen, Nikolaus von Freiberg, über den Altar in der zur Linken des Chores der St. Johannis Kirche zu Plauen erbauten Kapelle verhandelt zu haben. Da der Altar nach dem Tode des vogteilichen Notars Johannes bestimmungsgemäß (vgl. Urf. CCX v. 20. Febr. 1322) an den deutschen Orden und die Kirche zu Plauen gefallen ist, so werden die Deutschordensbrüder den Altar täglich mit einer Messe versorgen und zum Beginn jedes Monats Vigilien und eine Seelmesse durch einen Priester mit 3 Scholaren abhalten lassen und bei der jährlichen Gedächtnisfeier für den Vogt Heinrich den Älteren, den Langen, je 13 Arme mit der Kosten der Brüder speisen und ebensoviele bei der Gedächtnisfeier für des Vogts verstorbene Gemahlin, Margarete von Seeberg. Dem Altar eignen die Urkundenausssteller bestimmte Zinsen von Grundstücken in den Dörfern Zwoschwitz, Theuma, Thiergarten, Taltitz und Acker auf dem Rödersberg und die Wiese am Fuße des letzteren beim Bach „Midwiz“ (Mühlwies? nach Urf. CCX „vor der Brücke“ bei Plauen). Der Bürgermeister Konrad Goretsch und die übrigen geschworenen Bürger in Plauen bekennen, der Eignung beigewohnt zu haben. Plauen, den 9. August 1329.

Nos Heinricus Senior aduocatus de Plawe dictus longus et Noster filius Heinricus Senior nec non noster filius Heinricus Junior Meyburgensis Missinensis et Nuenburgensis Ecclesiarum Canonicus, Notum esse volumus tam presentibus quam futuris Quod cum honorabilibus ac Religiosis viris fratre Heinrico de Lewenstein fratrum Domus Theutonice per Thuringiam Prouinciali ac cum fratre Nicolao dicto de vreyberg Commendatore in plawe nec non cum ceteris fratribus ibidem bona et matura deliberatione fidelium subditorum nostrorum prehabita pro ara que per nos facta est et fundata in Capella structa a sinistro latere Chori Sancti Johannis Baptiste et dotata eciam per nos cum decem Marcis reddituum annue pensionis appropriatis et sitis in locis infra scriptis quam videlicet aram religiosus vir frater Heinricus de varila tunc temporis Thuringie prouincialis de consensu fratrum in Plawe ad nostras et heredum nostrorum peticiones discreto viro domino Johanni quondam nostro Notario bone memorie contulerat pure propter deum composuimus amicabiliter et complete sub hac forma, Quod prenotata ara ex morte domini Johannis ad ipsos fratres et ad plawensen Ecclesiam cum omni iure utilitate ac prouentu est libere deuoluta contradictione qualibet quiescente. Hoc fideliter adiecto quod neque Nostri heredes aut successores seu quicunque ex parte nostra nunquam fratres predictos rogare